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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 21 Kobiet, 100m klasyczny Open
26.11.2022 - 16:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:09.68 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 17.12.2016
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:09.68 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 17.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 1:10.10 Greglak Marta 00107 Gliwice 15.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:10.91 Greglak Marta 00107 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 1:11.10 Samulik Magdalena 00107 Gliwice 10.03.2013
Rekord Opolszczyzny 15 1:10.51 Klimczyk Katarzyna 01507 Opole 14.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:10.08 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 15.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 1:13.61 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 1:18.87 Mielnik Hanna 00907 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny - 11 1:25.54 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 05.12.2015
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:29.60 337 42.66 46.94
2. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:33.32 298 44.18 49.14
3. Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.71 276 44.46 51.25
4. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:38.75 251 46.30 52.45
5. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:40.19 241 47.06 53.13
6. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:43.69 217 47.36 56.33
7. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.38 213 50.00 54.38
8. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:51.80 173 53.60 58.20
9. Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:52.22 171 53.88 58.34

DYSKW. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
K 7 - Pływak wykonał ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie.

12 - 13 lat

1. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.64 518 36.73 40.91
2. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.25 377 39.95 46.30
3. Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:29.76 335 43.85 45.91
4. Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 1:30.97 322 43.42 47.55
5. Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.92 312 43.99 47.93
6. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:43.99 215 49.32 54.67
7. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:54.06 163 53.37 1:00.69
8. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:55.69 156 54.89 1:00.80

DYSKW. Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie maił kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego

najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

14 lat

1. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.81 514 36.76 41.05

15 - 16 lat

1. Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1:14.36 589 35.27 39.09
2. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:15.12 572 35.18 39.94
3. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1:26.83 370 40.57 46.26
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1:14.36 589 35.27 39.09
2. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:15.12 572 35.18 39.94
3. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.64 518 36.73 40.91
4. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.81 514 36.76 41.05
5. Bielawna Julia 218 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:19.93 474 37.37 42.56
6. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.25 377 39.95 46.30
7. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1:26.83 370 40.57 46.26
8. Szlaga Liliana 213 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:29.07 343 43.28 45.79
9. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:29.60 337 42.66 46.94

10. Wawrzyniak Julia 215 Grupa 5Styl 1:29.64 336 43.02 46.62
11. Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:29.76 335 43.85 45.91
12. Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 1:30.97 322 43.42 47.55
13. Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.92 312 43.99 47.93
14. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:33.32 298 44.18 49.14
15. Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.71 276 44.46 51.25
16. Stefaniw Martyna 212 SP Meduza Pajęczno 1:37.85 258 46.87 50.98
17. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:38.75 251 46.30 52.45
18. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:40.19 241 47.06 53.13
19. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:43.69 217 47.36 56.33
20. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:43.99 215 49.32 54.67
21. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.38 213 50.00 54.38
22. Wojtyczka Martyna 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:44.65 211 50.12 54.53
23. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:51.80 173 53.60 58.20
24. Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:52.22 171 53.88 58.34
25. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:54.06 163 53.37 1:00.69
26. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:55.69 156 54.89 1:00.80

DYSKW. Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie maił kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
K 7 - Pływak wykonał ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie.

DYSKW. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.


